

**Harmonogram rekrutacji do klas IV sportowych i mistrzostwa sportowego
w Szkole Podstawowej nr 60
im. Huberta Wagnera w Bydgoszczy
na rok szkolny 2021/2022**

Data		Etap rekrutacji oraz czynność rodzica*
od	do	
Postępowanie rekrutacyjne do klas IV sportowych i mistrzostwa sportowego w Szkole Podstawowej nr 60		
15 marca godz. 8.00	22 marca godz. 24.00	Złożenie wniosku do szkoły wraz z dokumentami UWAGA Do prób sprawności fizycznej przystępują tylko ci kandydaci, którzy posiadają bardzo dobry stan zdrowia potwierdzony orzeczeniem wydanym przez lekarza podstawowej opieki zdrowotnej.
25 maja (wtorek) 15.30		Przeprowadzenie testu sprawności fizycznej do klasy sportowej o profilu - piłka siatkowa (chłopcy) sala gimnastyczna SP 60
26 maja (środa) 16.00		Przeprowadzenie testu sprawności fizycznej do klasy sportowej o profilu - koszykówka (dziewczęta) - sala gimnastyczna SP 60
24 maja (poniedziałek) 17.30		Przeprowadzenie testu sprawności fizycznej do klasy sportowej o profilu - piłka nożna (chłopcy) - BKS "Chemik"
24 maja (poniedziałek) 13.40		Test umiejętności pływackich - uzupełniający do klasy IV pływackiej (wolne miejsca - 2 chłopców oraz 2 dziewczynki)
7 czerwca		Opublikowanie list kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych.
7 czerwca	11 czerwca	Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w szkole, do której zostało zakwalifikowane.
15 czerwca		Opublikowanie list kandydatów przyjętych i nieprzyjętych.
Postępowanie uzupełniające do klas IV sportowych w szkole podstawowej		
29 czerwca	30 czerwca	Złożenie w szkole pierwszego wyboru podpisanego wniosku o przyjęcie oraz dokumentów potwierdzających spełnianie warunków lub kryteriów.
30 czerwca - 2 lipca		Próba sprawności fizycznej dla kandydatów ubiegających się o przyjęcie do oddziałów sportowych. UWAGA

		Do próby sprawności fizycznej przystępują tylko ci kandydaci, którzy posiadają bardzo dobry stan zdrowia potwierdzony orzeczeniem wydanym przez lekarza podstawowej opieki zdrowotnej.
	6 lipca	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów, którzy uzyskali pozytywne wyniki próby sprawności fizycznej.
7 lipca	9 lipca	Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w szkole, do której zostało zakwalifikowane.
	12 lipca	Opublikowanie list dzieci przyjętych i nieprzyjętych

*rodzica- należy przez to rozumieć także opiekuna prawnego dziecka oraz osobę (podmiot) sprawujący pieczę zastępczą nad dzieckiem